こちらは暫定価格となっております。あらかじめご了承ください。 最終更新：2025/1/15
商品名 カラー サイズ 上代（税抜） JAN メーカー品番
SUPER D.O.A. - 152 ¥120,000 8056249176794 21010600-MSC-152
SUPER D.O.A. - 154 ¥120,000 8056249176800 21010600-MSC-154
SUPER D.O.A. - 156 ¥120,000 8056249176817 21010600-MSC-156
SUPER D.O.A. - 158 ¥120,000 8056249176824 21010600-MSC-158
SUPER D.O.A. - 160 ¥120,000 8056249176831 21010600-MSC-160
SUPER D.O.A. - 155W ¥120,000 8056249176848 21010700-MSC-155
SUPER D.O.A. - 157W ¥120,000 8056249176855 21010700-MSC-157
SUPER D.O.A. - 159W ¥120,000 8056249176862 21010700-MSC-159
SUPER D.O.A. - 161W ¥120,000 8056249176879 21010700-MSC-161
SUPER D.O.A. - 163W ¥120,000 8056249176886 21010700-MSC-163
AERONAUT - 153 ¥98,000 8056249177265 21030100-MSC-153
AERONAUT - 155 ¥98,000 8056249177272 21030100-MSC-155
AERONAUT - 157 ¥98,000 8056249177289 21030100-MSC-157
AERONAUT - 159 ¥98,000 8056249177296 21030100-MSC-159
AERONAUT - 161 ¥98,000 8056249177302 21030100-MSC-161
D.O.A. - 148 ¥81,000 8056249177357 21030300-MSC-148
D.O.A. - 150 ¥81,000 8056249177364 21030300-MSC-150
D.O.A. - 152 ¥81,000 8056249177371 21030300-MSC-152
D.O.A. - 154 ¥81,000 8056249177388 21030300-MSC-154
D.O.A. - 156 ¥81,000 8056249177395 21030300-MSC-156
D.O.A. - 158 ¥81,000 8056249177401 21030300-MSC-158
D.O.A. - 160 ¥81,000 8056249177418 21030300-MSC-160
D.O.A. - 162 ¥81,000 8056249177425 21030300-MSC-162
D.O.A. - 164 ¥81,000 8056249177432 21030300-MSC-164
D.O.A. - 151W ¥81,000 8056249177449 21030400-MSC-151
D.O.A. - 153W ¥81,000 8056249177456 21030400-MSC-153
D.O.A. - 155W ¥81,000 8056249177463 21030400-MSC-155
D.O.A. - 157W ¥81,000 8056249177470 21030400-MSC-157
D.O.A. - 159W ¥81,000 8056249177487 21030400-MSC-159
D.O.A. - 161W ¥81,000 8056249177494 21030400-MSC-161
D.O.A. - 163W ¥81,000 8056249177500 21030400-MSC-163
BIRDS OF A FEATHER - 138 ¥81,000 8056249177517 21030500-MSC-138
BIRDS OF A FEATHER - 140 ¥81,000 8056249177524 21030500-MSC-140
BIRDS OF A FEATHER - 142 ¥81,000 8056249177531 21030500-MSC-142
BIRDS OF A FEATHER - 144 ¥81,000 8056249177548 21030500-MSC-144
BIRDS OF A FEATHER - 146 ¥81,000 8056249177555 21030500-MSC-146
BIRDS OF A FEATHER - 148 ¥81,000 8056249177562 21030500-MSC-148
BIRDS OF A FEATHER - 150 ¥81,000 8056249177579 21030500-MSC-150
BIRDS OF A FEATHER - 152 ¥81,000 8056249177586 21030500-MSC-152
BIRDS OF A FEATHER - 154 ¥81,000 8056249177593 21030500-MSC-154
OUTERSPACE LIVING - 148 ¥76,000 8056249177647 21030700-MSC-148
OUTERSPACE LIVING - 150 ¥76,000 8056249177654 21030700-MSC-150
OUTERSPACE LIVING - 152 ¥76,000 8056249177661 21030700-MSC-152
OUTERSPACE LIVING - 154 ¥76,000 8056249177678 21030700-MSC-154
OUTERSPACE LIVING - 156 ¥76,000 8056249177685 21030700-MSC-156
OUTERSPACE LIVING - 158 ¥76,000 8056249177692 21030700-MSC-158
OUTERSPACE LIVING - 160 ¥76,000 8056249177708 21030700-MSC-160
PARADISE - 139 ¥76,000 8056249177753 21030900-MSC-139
PARADISE - 141 ¥76,000 8056249177760 21030900-MSC-141
PARADISE - 143 ¥76,000 8056249177777 21030900-MSC-143
PARADISE - 145 ¥76,000 8056249177784 21030900-MSC-145
PARADISE - 147 ¥76,000 8056249177791 21030900-MSC-147
PARADISE - 149 ¥76,000 8056249177807 21030900-MSC-149
PARADISE - 151 ¥76,000 8056249177814 21030900-MSC-151
INDOOR SURVIVAL - 150 ¥77,000 8056249177951 21040100-MSC-150
25/26【CAPITA】商品ラインナップ・価格一覧
1 / 4
こちらは暫定価格となっております。あらかじめご了承ください。 最終更新：2025/1/15
商品名 カラー サイズ 上代（税抜） JAN メーカー品番
25/26【CAPITA】商品ラインナップ・価格一覧
INDOOR SURVIVAL - 152 ¥77,000 8056249177968 21040100-MSC-152
INDOOR SURVIVAL - 154 ¥77,000 8056249177975 21040100-MSC-154
INDOOR SURVIVAL - 156 ¥77,000 8056249177982 21040100-MSC-156
INDOOR SURVIVAL - 158 ¥77,000 8056249177999 21040100-MSC-158
INDOOR SURVIVAL - 160 ¥77,000 8056249178002 21040100-MSC-160
INDOOR SURVIVAL - 155W ¥77,000 8056249178019 21040200-MSC-155
INDOOR SURVIVAL - 158W ¥77,000 8056249178026 21040200-MSC-158
INDOOR SURVIVAL - 161W ¥77,000 8056249178033 21040200-MSC-161
ULTRAFEAR - 149 ¥78,000 8056249178040 21040300-MSC-149
ULTRAFEAR - 151 ¥78,000 8056249178057 21040300-MSC-151
ULTRAFEAR - 153 ¥78,000 8056249178064 21040300-MSC-153
ULTRAFEAR - 155 ¥78,000 8056249178071 21040300-MSC-155
ULTRAFEAR - 157 ¥78,000 8056249178088 21040300-MSC-157
ULTRAFEAR - 153W ¥78,000 8056249178095 21040400-MSC-153
ULTRAFEAR - 155W ¥78,000 8056249178101 21040400-MSC-155
ULTRAFEAR - 157W ¥78,000 8056249178118 21040400-MSC-157
DARK HORSE - 148 ¥70,000 8056249177852 21040500-MSC-148
DARK HORSE - 150 ¥70,000 8056249177869 21040500-MSC-150
DARK HORSE - 152 ¥70,000 8056249177876 21040500-MSC-152
DARK HORSE - 154 ¥70,000 8056249177883 21040500-MSC-154
DARK HORSE - 156 ¥70,000 8056249177890 21040500-MSC-156
DARK HORSE - 158 ¥70,000 8056249177906 21040500-MSC-158
PATHFINDER - 145 ¥65,000 8056249178125 21040700-MSC-145
PATHFINDER - 147 ¥65,000 8056249178132 21040700-MSC-147
PATHFINDER - 149 ¥65,000 8056249178149 21040700-MSC-149
PATHFINDER - 151 ¥65,000 8056249178156 21040700-MSC-151
PATHFINDER - 153 ¥65,000 8056249178163 21040700-MSC-153
PATHFINDER - 155 ¥65,000 8056249178170 21040700-MSC-155
PATHFINDER - 157 ¥65,000 8056249178187 21040700-MSC-157
SPACE METAL FANTASY - 139 ¥65,000 8056249178248 21040900-MSC-139
SPACE METAL FANTASY - 141 ¥65,000 8056249178255 21040900-MSC-141
SPACE METAL FANTASY - 143 ¥65,000 8056249178262 21040900-MSC-143
SPACE METAL FANTASY - 145 ¥65,000 8056249178279 21040900-MSC-145
SPACE METAL FANTASY - 147 ¥65,000 8056249178286 21040900-MSC-147
SPACE METAL FANTASY - 149 ¥65,000 8056249178293 21040900-MSC-149
SPACE METAL FANTASY - 151 ¥65,000 8056249178309 21040900-MSC-151
SPACE METAL FANTASY - 153 ¥65,000 8056249178316 21040900-MSC-153
MEGA DEATH - 156 ¥150,000 8056249176640 21010200-MSC-156
MEGA DEATH - 159 ¥150,000 8056249176657 21010200-MSC-159
MEGA DEATH - 162 ¥150,000 8056249176664 21010200-MSC-162
MEGA MERCURY - 153 ¥140,000 8056249176718 21010400-MSC-153
MEGA MERCURY - 155 ¥140,000 8056249176725 21010400-MSC-155
MEGA MERCURY - 157 ¥140,000 8056249176732 21010400-MSC-157
MEGA MERCURY - 159 ¥140,000 8056249176749 21010400-MSC-159
MEGA MERCURY - 161 ¥140,000 8056249176756 21010400-MSC-161
MEGA SPLIT - 155 ¥198,000 8056249176602 21010100-MSC-155
MEGA SPLIT - 157 ¥198,000 8056249176619 21010100-MSC-157
MEGA SPLIT - 159 ¥198,000 8056249176626 21010100-MSC-159
MEGA SPLIT - 161 ¥198,000 8056249176633 21010100-MSC-161
THE BLACK SNOWBOARD OF DEATH - 156 ¥107,000 8056249176893 21020100-MSC-156
THE BLACK SNOWBOARD OF DEATH - 159 ¥107,000 8056249176909 21020100-MSC-159
THE BLACK SNOWBOARD OF DEATH - 162 ¥107,000 8056249176916 21020100-MSC-162
KAZU KOKUBO PRO - 151 ¥97,000 8056249176961 21020300-MSC-151
KAZU KOKUBO PRO - 154 ¥97,000 8056249176978 21020300-MSC-154
KAZU KOKUBO PRO - 157 ¥97,000 8056249176985 21020300-MSC-157
2 / 4
こちらは暫定価格となっております。あらかじめご了承ください。 最終更新：2025/1/15
商品名 カラー サイズ 上代（税抜） JAN メーカー品番
25/26【CAPITA】商品ラインナップ・価格一覧
KAZU KOKUBO PRO - 160 ¥97,000 8056249176992 21020300-MSC-160
KAZU KOKUBO PRO - 155W ¥97,000 8056249177005 21020400-MSC-155
KAZU KOKUBO PRO - 158W ¥97,000 8056249177012 21020400-MSC-158
KAZU KOKUBO PRO - 161W ¥97,000 8056249177029 21020400-MSC-161
MERCURY - 147 ¥93,000 8056249177036 21020500-MSC-147
MERCURY - 150 ¥93,000 8056249177043 21020500-MSC-150
MERCURY - 153 ¥93,000 8056249177050 21020500-MSC-153
MERCURY - 155 ¥93,000 8056249177067 21020500-MSC-155
MERCURY - 157 ¥93,000 8056249177074 21020500-MSC-157
MERCURY - 159 ¥93,000 8056249177081 21020500-MSC-159
MERCURY - 161 ¥93,000 8056249177098 21020500-MSC-161
THE NAVIGATOR WMN - 143 ¥86,000 8056249177142 21020700-MSC-143
THE NAVIGATOR WMN - 147 ¥86,000 8056249177159 21020700-MSC-147
THE NAVIGATOR WMN - 151 ¥86,000 8056249177166 21020700-MSC-151
THE NAVIGATOR - 155 ¥86,000 8056249177173 21020800-MSC-155
THE NAVIGATOR - 158 ¥86,000 8056249177180 21020800-MSC-158
THE NAVIGATOR - 161 ¥86,000 8056249177197 21020800-MSC-161
THE NAVIGATOR - 164 ¥86,000 8056249177203 21020800-MSC-164
THE NAVIGATOR - 167 ¥86,000 8056249177210 21020800-MSC-167
NAVIGATOR SPLIT WMN - 147 ¥130,000 8056249178569 21060100-MSC-147
NAVIGATOR SPLIT WMN - 151 ¥130,000 8056249178576 21060100-MSC-151
NAVIGATOR SPLIT - 155 ¥130,000 8056249178583 21060200-MSC-155
NAVIGATOR SPLIT - 158 ¥130,000 8056249178590 21060200-MSC-158
NAVIGATOR SPLIT - 161 ¥130,000 8056249178606 21060200-MSC-161
NAVIGATOR SPLIT - 164 ¥130,000 8056249178613 21060200-MSC-164
THE EQUALIZER - 142 ¥82,000 8056249177227 21020900-MSC-142
THE EQUALIZER - 146 ¥82,000 8056249177234 21020900-MSC-146
THE EQUALIZER - 150 ¥82,000 8056249177241 21020900-MSC-150
THE EQUALIZER - 154 ¥82,000 8056249177258 21020900-MSC-154
CHILDREN OF THE POW - 130 ¥48,000 8056249178354 21050100-MSC-130
CHILDREN OF THE POW - 135 ¥48,000 8056249178361 21050100-MSC-135
CHILDREN OF THE POW - 140 ¥48,000 8056249178378 21050100-MSC-140
CHILDREN OF THE GNAR - 137 ¥48,000 8056249178385 21050200-MSC-137
CHILDREN OF THE GNAR - 141 ¥48,000 8056249178392 21050200-MSC-141
CHILDREN OF THE GNAR - 145 ¥48,000 8056249178408 21050200-MSC-145
CHILDREN OF THE GNAR - 149 ¥48,000 8056249178415 21050200-MSC-149
JESS KIMURA MINI - 115 ¥39,000 8056249178422 21050300-MSC-115
JESS KIMURA MINI - 120 ¥39,000 8056249178439 21050300-MSC-120
JESS KIMURA MINI - 125 ¥39,000 8056249178446 21050300-MSC-125
JESS KIMURA MINI - 130 ¥39,000 8056249178453 21050300-MSC-130
JESS KIMURA MINI - 135 ¥39,000 8056249178460 21050300-MSC-135
SCOTT STEVENS MINI - 115 ¥39,000 8056249178477 21050400-MSC-115
SCOTT STEVENS MINI - 120 ¥39,000 8056249178484 21050400-MSC-120
SCOTT STEVENS MINI - 125 ¥39,000 8056249178491 21050400-MSC-125
SCOTT STEVENS MINI - 130 ¥39,000 8056249178507 21050400-MSC-130
SCOTT STEVENS MINI - 135 ¥39,000 8056249178514 21050400-MSC-135
MICRO MINI - 80 ¥29,000 8056249178521 21050500-MSC-080
MICRO MINI - 90 ¥29,000 8056249178538 21050500-MSC-090
MICRO MINI - 100 ¥29,000 8056249178545 21050500-MSC-100
MICRO MINI - 110 ¥29,000 8056249178552 21050500-MSC-110
SB POWDER GLIDER - 154 ¥120,000 8056249178620 21070100-MSC-154
SB POWDER GLIDER - 158 ¥120,000 8056249178637 21070100-MSC-158
SB POWDER GLIDER - 162 ¥120,000 8056249178644 21070100-MSC-162
SB POWDER RACERS - 149 ¥90,000 8056249178651 21070200-MSC-149
SB POWDER RACERS - 151 ¥90,000 8056249178668 21070200-MSC-151
3 / 4
こちらは暫定価格となっております。あらかじめご了承ください。 最終更新：2025/1/15
商品名 カラー サイズ 上代（税抜） JAN メーカー品番
25/26【CAPITA】商品ラインナップ・価格一覧
SB POWDER RACERS - 154 ¥90,000 8056249178675 21070200-MSC-154
SB POWDER RACERS - 157 ¥90,000 8056249178682 21070200-MSC-157
SB POWDER TWIN - 153 ¥85,000 8056249178699 21070300-MSC-153
SB POWDER TWIN - 156 ¥85,000 8056249178705 21070300-MSC-156
SB POWDER TWIN - 159 ¥85,000 8056249178712 21070300-MSC-159
SB POWDER TWIN - 162 ¥85,000 8056249178729 21070300-MSC-162
SB RESORT TWIN - 152 ¥82,000 8056249178736 21070400-MSC-152
SB RESORT TWIN - 154 ¥82,000 8056249178743 21070400-MSC-154
SB RESORT TWIN - 156 ¥82,000 8056249178750 21070400-MSC-156
SB RESORT TWIN - 158 ¥82,000 8056249178767 21070400-MSC-158
SB RESORT TWIN - 160 ¥82,000 8056249178774 21070400-MSC-160
SB RESORT TWIN - 155W ¥82,000 8056249178781 21070500-MSC-155
SB RESORT TWIN - 158W ¥82,000 8056249178798 21070500-MSC-158
SB STAIRMASTER - 152 ¥67,000 8056249178804 21070600-MSC-152
SB STAIRMASTER - 154 ¥67,000 8056249178811 21070600-MSC-154
SB STAIRMASTER - 156 ¥67,000 8056249178828 21070600-MSC-156
SB STAIRMASTER - 158 ¥67,000 8056249178835 21070600-MSC-158
SB STAIRMASTER - 156W ¥67,000 8056249178842 21070700-MSC-156
SB STAIRMASTER - 158W ¥67,000 8056249178859 21070700-MSC-158
SB SLUSH SLASHERS 2.0 - 143 ¥65,000 8056249178866 21070800-MSC-143
SB SLUSH SLASHERS 2.0 - 147 ¥65,000 8056249178873 21070800-MSC-147
SB SLUSH SLASHERS 2.0 - 151 ¥65,000 8056249178880 21070800-MSC-151
SB SLUSH SLASHERS 2.0 - 155 ¥65,000 8056249178897 21070800-MSC-155
R-SERIES - 145 ¥34,000 8056249178903 21080100-MSC-145
R-SERIES - 149 ¥34,000 8056249178910 21080100-MSC-149
R-SERIES - 153 ¥34,000 8056249178927 21080100-MSC-153
R-SERIES - 157 ¥34,000 8056249178934 21080100-MSC-157
4 / 4